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Meedias kajastatu kohaselt ammendus Lampedusa saare, mis on ebaseaduslike rändajate värav 
Euroopasse, läbilaskevõime septembri keskel (12. septembril 2023) pärast seda, kui saarele saabus 
enam kui 5000 ebaseaduslikku rändajat1. 26.–28. septembril viibis fraktsiooni ID delegatsioon Lõuna-
Itaalias ja külastas Lampedusat 27. septembril 2023. Varjupaigakeskus oli vahetult enne külaskäiku 
täiesti tühjaks tehtud, mistõttu ei olnud seal ühtegi varjupaigataotlejat. Pärast delegatsiooni lahkumist 
järgmisel päeval jõudis Põhja-Aafrika rannikult Lampedusale väidetavalt veel 5000 ebaseaduslikku 
rändajat.

1. Kui palju rändajaid on sel aastal Lampedusale saabunud? Kas komisjon võiks need arvandmed 
eristada alaealise/täiskasvanu staatuse ja kodakondsuse alusel?

2. Kui palju rändajaid saabus sel aastal Lampedusale iga nädal? Kas komisjon võiks esitada 
saabujate arvu iga kalendrinädala kohta?

3. Milliseid konkreetseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et vähendada rändesurvet Lampedusa 
saarele ja ELile tervikuna?

4. Mil määral oleks ja on kehtiva õigusraamistiku kohaselt juba võimalik teha nii, et rändajaid ei 
suunata liikmesriikide saartele, nagu Lampedusa, vaid hoopis Vahemerel asuvatesse ujuvatesse 
vastuvõtukeskustesse, kus nad läbiksid varjupaigamenetluse enne ELi territooriumile 
sisenemiseks loa saamist?

5. Milliseid muudatusi oleks õigusraamistikus vaja, eesmärgiga võtta rändajaid vastu ujuvates 
vastuvõtukeskustes, et menetleda nende varjupaigataotlusi enne, kui nad saavad loa siseneda 
ELi territooriumile?

6. Kas komisjon on teadlik, et Brüsselis kaks Rootsi kodanikku mõrvanud islamiterroristi, 
Lampedusa kaudu ebaseaduslikult ELi saabunud Tuneesia kodaniku Abdesalem Lassouedi 
varjupaigataotlus oli mitmes liikmesriigis tagasi lükatud? Kas komisjon nõustub, et kõnealune isik 
ei oleks ilmaski saanud ELi siseneda, kui varjupaigataotlusi menetletaks ujuvkeskustes?
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1 https://www.tagesschau.de/ausland/europa/italien-lampedusa-fluechtlinge-notstand-100.html.


